[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2022 г.

№ 939
с. Кабанск

О внесении изменений в постановление

администрации от 20.05.2022г. № 602

«Об утверждении избирательных участков»

В соответствии с федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация
МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. В приложение к постановлению администрации МО «Кабанский район» от 20.05.2022 № 602 «Об утверждении избирательных участков» внести следующие изменения:

1.1.Пункт 13 изложить в следующей редакции:

13.Участок № 282 Красноярский
Центр – с. Красный Яр, в границах: с. Красный Яр, с. Новая Деревня.

Место голосования: с. Красный Яр, сельский клуб,
ул. Бр. Карачевых, д. 67 «а».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава-руководитель
Администрации МО «Кабанский район                                   А.А.Сокольников

______________________
Проект постановления подготовлен

управляющим делами